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Õppekeskuses, Narva Kutseõppekeskuses ning Järvamaa Kutsehariduskeskuses“ 

Projekti kood nr 1.1.0801.10-0003  

Projekti kestvus: 31.10.2010 – 31.07.2012 

 

Euroopa Sotsiaalfondi meetmest saadud toetusega hakkavad uuest õppeaastast toimuma 

karjääriõppekursused töötutele noortele Rakvere Ametikoolis, Väike-Maarja Õppekeskuses, Narva 

Kutseõppekeskuses ning Järvamaa Kutsehariduskeskuses. Projekti juhib Rakvere Ametikool.  

Projekti eesmärgiks on töötute ja madalama haridustasemega noorte kaasamine, et neid julgustada 

edasi õppima ja aktiivselt osalema tööotsinguga. Projekti käigus tegeldakse noorte enesekindluse 

tõstmisega, pakkudes talle teadmisi suhtlemisoskuse arendamiseks, meeskonnatööks, tööotsinguks 

ja karjääriõpet ning tutvustatakse noortele edasiõppimise võimalusi.  

Üks karjääriõppe kursus kestab 2 nädalat (maht 80 tundi). Esimene nädal koosneb karjääriõppest, 

suhtlemiskursusest, vastavalt soovile individuaalne nõustamine ja ka karjääritestide sooritamine. 

Teisel nädalal toimuvad praktilised meistriklassid erialadega tutvumiseks professionaalse 

juhendaja käe all kutseõppeasutustes. Valida võib kõigi projekti partnerkoolide erialade vahel. 

Meistriklasside käigus saab proovida praktiliselt järele, kas eriala sobib, missugune valitud töö 

tegelikult välja näeb ja mis noori huvitab, millisesse kooli võiks minna õpinguid jätkama või 

millisele tööle kandideerida.  Varasem omandatud kutse- või muu haridus või lõpetamata jäänud 

haridus takistuseks ei saa. 

 

Rakvere Ametikoolis karjääriõppekursused töötutele noortele 2011 aastal: 

1. 19-30 september 

2. 17-28 oktoober 

3. 21.nov-2.detsember 

2012 aastal toimub jaanuar-mai 5 kursust. 

Ühel kursusel on 15 töötut noort,  vanus 16-24 aastat. Haridusenõue puudub. 

Kursuslasele makstakse transpordikompensatsiooni, vajadusel majutus ja toitlustatakse. 

Korraldatakse ka vajadusel transport partnerkooli meistriklassis osalemiseks.  

Kursuse läbimise korral väljastatakse tunnistus. 

Kursuslane ei pea olema registreeritud töötu.  

 

Projektijuht: Ada Väät 

e-post ada.vaat@rvss.ee 

tel 5219084, 3295035 
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